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ایران و جهان ورزش - 

دومین باخت شاگردان گل محمدی در لیگ 2خبــر

اروند قعرنشین ترمز شهرداری همدان را کشید
اروند  هگمتانه، گــروه ورزش: تیم فوتبــال 
خرمشهر در هفته یازدهم رقابت های لیگ دسته 
دوم باشگاه های کشور موفق شــد در خانه تیم 

قدرتمند شهرداری همدان را شکست دهد.
در هفته یازدهم رقابت های لیگ دسته دوم باشگاه های 
کشــور، تیم بحران زده اروند خرمشهر توانست با پنالتی 
دقایق پایانی محمد  لامی نژاد تیم قدرتمند شــهرداری 

همدان را با شکست بدرقه کند.
پیروزی شاگردان بچاری در تیم اروند خرمشهر زمانی 
دلچسب می شــود که به معنای واقعی باید اروندی ها را 
بحران زده دانست. پس از اتفاقات ابتدای فصل و فروش 
سهمیه دسته اولی این تیم به داماش، در حالی که همگان 
منتظر انحلال تیم خرمشهری بودند در نهایت مسؤولان 
این تیم تصمیم گرفتند به عنوان بخشی از طلب خود در 
لیگ دسته دوم به جای داماش حضور یابند. اتفاقات این 

تیم جنوبی پایان نداشت چرا که با شروع مسابقات و عدم 
دریافت پول فروش سهمیه لیگ یک، سیل طلبکاران به 
سمت درهای این باشگاه سرازیر شد و کار به جایی رسید 
کــه بازیکنان تیم به دلیل عدم دریافت مطالبات خود به 
نشــانه اعتراض تصمیم گرفتند در یکی از مسابقات این 
فصل حضور نیابند و به گفته سرمربی این تیم حدود 2 
ماهی تمرینات این تیم یا برگزار نشد و یا با حضور نصف 

و نیمه بازیکنان برگزار گردید.
از نکات جالب توجه ایــن دیدار ناتوانی تیم اروند در 
خانه بود، در حالیکه به نظر می رسید شاگردان هادی گل 
محمدی در شــهرداری همدان بازی آسانی را پیش رو 
داشــته باشــند اما آنها بازی را پر قدرت شروع کردند و 
می توانســتند قبل از اینکه دقایق بازی دو رقمی شود به 
دو گل برسند و خیال خود را بابت سه امتیاز راحت کنند.

هــر چقــدر اروندی ها در نیمــه اول ناتــوان بودند، 

شــهرداری چی های قرمز و سفید پوش تسلط کاملی به 
بازی داشتند، اما موقعیت های متعدد این تیم یکی پس از 

دیگری توسط بازیکنان این تیم هدر می رفت.
شاگردان بچاری در حالی که بدون تمرین در هفته 
گذشــته پا به این مســابقه گذاشــته بودند در ابتدای 
نیمه دوم کمی بهتر نســبت به نیمه اول ظاهر شــدند 
و توانســتند تا حدودی بازی را به تعادل بکشــانند هر 
چه به دقایق پایانی بازی نزدیک تر می شدیم ساق های 
اروندی ها خســته و ناتوان تر می شد و همدانی ها حاکم 
مطلق میدان بودند و فرصت ها یکی پس از دیگری برای 

این تیم بالانشین از بین می رفت.
*قانــون نانوشــته فوتبــال"گل نزنی، گل 

میخوری"
مصدومیت های پیاپــی بهداروند دروازه بان کارون 
در دقایــق پایانی و دریافت کارت زرد از داور نشــان 

می داد کــه تیم بحــران زده کارون ارونــد که بدون 
جلســات تمرینی منظم در هفته های گذشته حتی در 

خانه به یک امتیاز نیز راضی است.
اما در دقیقه 95 فرار ســریع حامد سرلک و گذر از 
آخرین مدافع شــهرداری، او را با حسین عسگری در 

موقعیت تک به تک قرار داد.
ســرلک نیز به خوبی قدر این موقعیت را دانست و 
در حالیکه می رفت پس از عبور از دروازه بان شهرداری 
تــوپ را وارد دروازه کند، با خطای پنالتی عســگری 

دروازبان همدانی ها روبه رو شد.
در ادامــه محمد لامی نژاد کــه در نیمه دوم برای 
اروند به زمین آمده بود پشت ضربه پنالتی قرار گرفت 
تا یکی از شــیرین ترین گل های خــود را برای کارون 
به ثمر برســاند و سه امتیاز حیاتی را برای بنفش های 

جنوبی به ارمغان آورد.

سرمربی کاراته کبودراهنگ:

شگفتی ساز لیگ برتر کشور هستیم
هگمتانه، گروه ورزش: ســرمربی تیم کاراته کبودراهنگ گفت: با 
کسب نتایج درخشان در بین تیم های مدعی، شگفتی ساز لیگ برتر 

کاراته کشور لقب گرفته ایم که باید به این عنوان افتخار کنیم.
الله کرم شهگل اظهار کرد: با بضاعت مالی ناچیز و استفاده از کاراته کاهای 
بومی در لیگ برتر کشور گام گذاشته ایم و در میان ناباوری حریفان توانسته 

ایم صدرجدول را تصاحب کنیم.
وی بیــان کرد: لیگ برتر کاراته با حضــور 24 تیم در 6 گروه چهار تیمی 

برگزار می شود و تیم کبودراهنگ در گروه سه قرار دارد.
شهگل اضافه کرد: در هفته دوم این مسابقات توانستیم 16 بر 9 قزوین را 
شکست دهیم و صدرجدول را تصاحب کنیم که عملکرد درخشانی به شمار 

می رود.
ســرمربی تیم کاراته کبودراهنگ خاطرنشان کرد: اعضای تیم ما اغلب از 
روستاهای اطراف کبودراهنگ هستند که نشان می دهد این شهرستان ظرفیت 
بســیار بالایی در کاراته دارد و در صورت ســرمایه گذاری مناسب رشد قابل 

توجهی خواهند داشت.
وی اظهار کرد: لیگ برتر در رده سنی جوانان و زیر 21 سال برگزار می شود 
و اغلب تیم ها با ســرمایه گذاری لازم از بازیکنان ملی پوش و قهرمان استفاده 
می کنند اما تیم ما با همین داشــته ها توانسته در سطح بالا برابر حریفان به 
مبارزه بپردازد. شــهگل افزود: همین درخشش ها سبب شده تا شگفتی ساز 
لیگ لقب بگیریم و در بخش بانوان هم معتقدم این شهرســتان در حدتوان 

ظاهر شده است.
وی رویارویی با تیم هایی که بیش از 200 میلیون تومان هزینه کرده اند را 
افتخار بزرگ برای کاراته کبودراهنگ در کسب نتایج مطلوب دانست و گفت: 
حتی در صورت صعود از مرحله مقدماتی هم شگفتی ساز خواهیم بود هر چند 

تاکنون نیز نتایج بسیار مطلوبی کسب کرده ایم.
شــهگل با اشاره به اینکه کل بودجه هزینه شده تیم کبودراهنگ به اندازه 
یک ملی پوش سایر تیم های مدعی نیست، گفت: البته مسؤولان اجرایی برای 
حمایت از تیم قول هایی داده اند که امیدوارم عملی شــود چرا که تاکنون از 

جیب شخصی برای تیم هزینه کرده ام.
وی بیان کرد: تیم دســت و پا بســته ای در لیگ برتر نبوده ایم و امیدوارم 
بتوانیم با صعود به مرحله دوم شگفتی دیگر را در بین تیم های پرهزینه و مدعی 

مسابقات رقم بزنیم.
ســرمربی تیم کبودراهنگ با قدردانی از آقایان ســلطانی و داوودی دیگر 
مربیان کاراته کبودراهنگ گفت: ســال قبل نیز توانســتیم جزو 16 تیم برتر 

مسابقات قرار بگیریم و در نهایت حذف شدیم.
وی افزود: جزو معدود تیم هایی هستیم که از نفرات بومی استفاده می کنیم 

اما از نظر سرمایه مالی پایین ترین تیم در این دوره از بازی ها هستیم.
کبودراهنگ قطب اصلی کاراته استان همدان است.

احداث نخستین پیست اختصاصی صحرانوردی کشور در همدان
هگمتانه، گروه ورزش: دبیر هیأت دو ومیدانی 
همدان گفت: نخستین پیست اختصاصی و مجهز 
کشور تا پایان امسال در همدان احداث و به بهره 

برداری می رسد.
مسعود بنوان اظهار کرد: کار مطالعاتی احداث این 
پیست در مجموعه ورزشی شهید مفتح همدان انجام 

شده و به زودی عملیات احداث آن آغاز می شود.
وی بیــان کرد: این پیســت اختصاصــی در زمین 

خاکی و به مســافت 2 کیلومتر احداث می شود که با 
طراحی نقشه پیست، دور ورزشگاه ایجاد خواهد شد.

بنــوان خاطرنشــان کــرد: پیســت اختصاصــی 
دوصحرانوردی تحت عنوان شهدای همدان نامگذاری 
شــده و قرار اســت پس از احداث، پانزدهم اسفندماه 
امســال همزمان با گرامیداشت روز درختکاری، به یاد 

هر شهید یک درخت در مسیر پیست کاشته شود.
دبیــر هیأت دو ومیدانی همدان خاطرنشــان کرد: 

تاکنون هیچ یک از دســتگاه های ورزش اســتان های 
کشــور چنین پیســتی را احداث نکرده اند و همدان 

برای نخستین بار این اقدام را عملی می کند.
وی با قدردانی از محسن جهانشیر مدیرکل ورزش 
و جوانــان همــدان در حمایت از ایجاد این پیســت 
گفت: در کنار پیســت صحرانوردی، پیست استاندارد 
دو ومیدانی را در ورزشــگاه شــهید مفتح داریم که از 
لحاظ فدراسیون جهانی یکی از بهترین شرایط را برای 

برگزاری مسابقات ایجاد کرده است.
بنوان یادآور شد: درصدد هستیم تا تجهیزات لازم 
رشــته دو ومیدانی را در این مجموعه افزایش دهیم تا 

به کمپ دو ومیدانی تبدیل شود.
همــدان با هفت هــزار دونده یکــی از اصلی ترین 
استان ها در پرروش استعدادهای دو ومیدانی به شمار 

می رود.

جاماندگان دریافت "یارانه حمایت معیشتی" بخوانند!
ایران و جهان: ســخنگوی  هگمتانه، گروه 
ســتاد شناســایی مشــمولان طرح حمایت 
معیشتی دولت درباره خانواده هایی که مشمول 
یارانــه نقدی و حمایتی نشــده اند و متقاضی 
هســتند،  معیشــتی  حمایت  یارانه  دریافت 

جزئیات جدیدی اعلام کرد.
حســین میرزایی درباره خانواده های جامانده از 
دریافت یارانه حمایت معیشــتی اظهار کرد: پس از 
ثبت نام این خانواده ها در ســامانه #6369* فرایند 
ارســال پیامک از ســوی ستاد شناســایی آغاز شد 
که تا به امــروز 4 میلیون پیامک بــرای متقاضیان 
ارسال شــده اســت اما برخی از متقاضیان به دلایل 
مختلــف پیامک را دریافــت نکردند و در چند نوبت 
پیامک برای آنها ارســال شد که در نهایت مشخص 

شــد که تلفن اعلام شــده خاموش است اما به جهت 
اینکــه دغدغــه مــردم رفع شــود از امــروز صبح 
افــرادی که درخواست شــان در ســامانه 6369#* 
ثبت شــده اما پیامک دریافــت نکرده اند، می توانند 
 بــا وارد کردن کد ملی و شــماره حســاب در وبگاه
 Hemayat.mcls.gov.ir مراحــل ثبت اعتراض خود 

را ثبت کنند.
وی تصریــح کــرد: بنابراین همــه افرادی که 
پیامک ارســال کردند اما کــد رهگیری دریافت 
با وارد کردن شــماره حســاب واریز  نکرده انــد 
یارانه هــای نقدی به جای کــد رهگیری در وبگاه 
اشــاره  شــده، می تواننــد وارد وبــگاه شــوند و 

کنند. ثبت  را  درخواست خود 
میرزایی افزود: همچنین سرپرستان خانواری که 

تلفن همراه به نامشــان نیست برای ثبت نام در وبگاه 
مشکلی ندارند و این هم تسهیلاتی است برای آنها و 
سالمندان و کسانی که امکان تهیه سیم کارت ندارند 

و آنها می توانند ثبت نام کنند.
وی گفت: خانواده هایــی که یارانه نقدی دریافت 
نکرده اند و مشــمول بسته حمایتی هم نشده اند باید 
در انتظار اطلاعیه های بعدی ستاد معیشتی باشند و 
از اول دی  مــاه به پلیس+10 مراجعه کنند که البته 
در فرصت های آینده توضیح لازم در این زمینه اعلام 

خواهد شد.
میرزایی خاطرنشان کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و ستاد شناســایی مشمولان،  فقط متولی 
حمایت معیشتی اســت و موضوعاتی نظیر یارانه ها، 

جامانده ها شامل وظایف این وزارتخانه نیست.

با همکاری شهرداری همدان

مسابقات بسکتبال بانوان همدان ثبت جهانی شد
گــروه  هگمتانــه، 
هیأت  رئیــس  ورزش: 
گفت:  همدان  بسکتبال 
سه  بسکتبال  مسابقات 
بانوان همدان  در ســه 
فدراســیون  توســط 

جهانی به ثبت رسید.
پرویــز ریحانــی اظهار 
کرد: دومین دوره مسابقات 
سه در سه بسکتبال بانوان 

رده ســنی 12 تا 15 ســال همدان با پوشش کامل 
توسط وبگاه فدراسیون جهانی به صورت زنده پخش 

شد.
وی اضافه کرد: پخش این مســابقات باعث شد تا 
تمامی کشورها بسکتبال بانوان همدان را به صورت 

مستقیم مورد تماشا قرار دهند.
ریحانی اظهار کرد: این مسابقات با شرکت یازده 
تیم در رده سنی 12 تا 15 سال و با حمایت باشگاه 
شــهرداری همدان به میزبانی سالن تختی این شهر 

برگزار شد.

وی خاطرنشان کرد: پس از برگزاری 14 مسابقه، 
تیــم فرزانه یک عنوان قهرمانی را کســب کرد، تیم 
صادقــی 2 در جایگاه دوم قرار گرفــت و تیم اهورا 

نیز سوم شد.
رئیس هیأت بســکتبال همدان پخش مســتقیم 
این مسابقات از وبگاه فدراســیون جهانی را اقدامی 
بی نظیر دانست و گفت: این رقابت ها در فدراسیون 

جهانی به ثبت رسید.
هم اینک 500 بانوی بسکتبالیســت در ســطح 

استان همدان فعالیت دارند.

پس از 15 سال تعطیلی؛

خانه کشتی اکباتان بازگشایی شد
هگمتانه، گروه ورزش: با پیگیری های صورت 
گرفته هیأت کشــتی و مســاعدت اداره کل 
اکباتان  آموزش و پرورش استان، خانه کشتی 
همدان پس از 15 سال تعطیلی بازگشایی شد.

خانه کشــتی باشــگاه اکباتان با حضور مدیرکل 
ورزش و جوانــان اســتان همدان، جعفــری معاون 
تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش اســتان، 

رئیس و پیشکسوتان کشتی بازگشایی شد.
رئیس هیأت کشتی همدان در این مراسم گفت: 
این خانه کشــتی در 15 سال گذشته بنا به دلایلی 
تعطیل شــده بود و پیگیری برای بازگشــایی آن در 
اولویت برنامه های هیأت کشــتی استان قرار گرفت 
و خوشبختانه با مســاعدت آموزش و پرورش شاهد 

بازگشایی آن هستیم.
وی افزود: ســه روز در هفته این مکان به آموزش 
کشتی فرنگی و ســه روز نیز به آموزش کشتی آزاد 

اختصاص خواهد یافت.

حمیدرضا یاری ابراز امیدواری کرد: با بازگشایی 
خانه کشــتی اکباتــان بار دیگر شــاهد اوج گرفتن 
ورزش کشتی این شهرســتان در عرصه های ملی و 

بین المللی باشیم.
مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در این مراسم 
گفت: حضور جوانان درمجموعه های ورزشی موجب 
افزایش شور و نشاط در منطقه شده و استعدادهای 

ورزشی آنها نیز شکوفا می شود.
وی راه اندازی ســالن های ورزش و توجه به مقوله 
کشــتی را راهــکاری مؤثر در کاهش آســیب های 
اجتماعی دانســت و گفت: افزایش فضاهای ورزشی 
موجب شناســایی ظرفیــت و اســتعداد جوانان و 

نوجوانان در عرصه ورزش می شود.
جهانشــیر با تقدیر از هیأت کشــتی و آموزش و 
پرورش اســتان اضافه کــرد: امکانات موجود در این 
خانه کشــتی برای همه فراهم شده تا بتوانند از این 

تسهیلات و امکانات موجود بهره مند شوند.


